证券代码：600545          证券简称：卓郎智能         公告编号：临2018-022

卓郎智能技术股份有限公司

关于间接控股股东名称及经营范围变更的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

卓郎智能技术股份有限公司（以下简称公司）于 2018 年 4 月 26 日收到间

接控股股东常州金坛昶昇投资有限公司（以下简称昶昇投资）通知，昶昇投资已

于 2018 年 4 月 26 日在常州市金坛区市场监督管理局完成变更登记手续，相关变

更情况如下：

    一、企业名称由原“常州金坛昶昇投资有限公司”变更为“江苏金昇控股有

限公司”。

二、经营范围由原“项目投资；资产经营管理；自营和代理各类商品及技术

的进出口业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）”

变更为“项目投资；资产经营管理；经济贸易咨询；企业管理咨询；物业管理；

电子及机电产品的加工、生产；自营和代理各类商品及技术的进出口业务。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）”

    上述变更对公司经营活动没有影响，公司控股股东及实际控制人未发生变化。

    特此公告。

卓郎智能技术股份有限公司董事会

2018年 4月 28日